
 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

Warszawa, 11.05.2018 r. 

Odpowiedzi 

Dotyczy zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-

4/05/2018/272/W/MSW na „Najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz ze świadczeniem 

usługi serwisowo-eksploatacyjnej”. 

 W związku z wpłynięciem zapytań, Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie  

 

"Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się wykonaniem co najmniej 3 tożsamych 

usług - o nie mniejszej ilości urządzeń tej klasy na sprzęcie tego producenta w ciągu ostatnich 

trzech lat wg załącznika nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty " 

Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca wykazał się wykonaniem co najmniej 3 usług na 

najem co najmniej 30 urządzeń wielofunkcyjnych wraz ze świadczeniem usługi serwisowo-

eksploatacyjnej na urządzenia wielofunkcyjne formatu A3 w okresie ostatnich 3 lat, a w 

przypadku usług nadal trwających wykonawca wykaże, że rozpoczęły się one nie później niż 

w okresie 12 miesięcy przed terminem składania ofert?  

Pozostawienie pierwotnego zapisu znacząco ograniczy konkurencję. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość aby Wykonawca wykazał się wykonaniem co 

najmniej 3 usług na najem co najmniej 30 urządzeń wielofunkcyjnych wraz ze świadczeniem 

usługi serwisowo-eksploatacyjnej na urządzenia wielofunkcyjne formatu A3 w okresie 

ostatnich 3 lat, a w przypadku usług nadal trwających wykonawca wykaże, że rozpoczęły się 

one nie później niż w okresie 12 miesięcy przed terminem składania ofert. 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które obsługuje maksymalną gramaturę papieru w 

wysokości 300g/m2 ? 

Proszę także o informację czy miejsce złożenia oferty tj. Kancelaria Zamawiającego pok. 233 

znajduje się w Warszawie czy w Białymstoku. 

W treści zapytania ofertowego nie jest to jasno określone. 

 

 



 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące gramaturę papieru 52 g/m
2
 – 300 g/m

2
 

 

Kancleria Zamawiającego znajduje się w siedzibie głównej Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie, przy ul. Okólnik 2. 

 

Pytanie  

 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia z metodą druku LED? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza technologii LED. 

 

Pytanie  

 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia z interfejsem 802.1x zamiast 802.3? 

 

Odpowiedź 

 

Urządzenie musi mieć interfejs 802.3 (kablowy ethernet) o przepływności 10/100/1000 Mbps. 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące przestarzałego systemu Windows 

XP, systemów 2016/2018 oraz usługujące min. Mac OS 10.8, 10.9, 10.10, 10.11? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń nieobsługujących Windows XP, oraz Windows Server 

2016 oraz Mac OS X (10.6+) 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia z oryginalnym tonerem producenta 26000 stron (K) /  

15 000 stron (CMY) (pojemność tonera A4 5% pokrycie)? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności oryginalny toner producenta (A4 5% 

pokrycie): 26 000 stron (K)/ 15 000 stron (CMY) 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące papier o gramaturze w zakresie 60 – 300 

g/m2? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza gramaturę 52-300 g/m
2 

 

 



 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający wymaga wyłącznie oryginalnych, zalecanych przez producenta urządzenia 

nowych i nieregenerowanych materiałów eksploatacyjnych, czy dopuszcza zamiennik 

niezalecane przez producenta w okresie całej dzierżawy? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wymaga dostawy wyłącznie nowych, oryginalnych materiałów 

eksploatacyjnych. 

 

Pytanie 

 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie zgadza się na przesuniecie terminu składania ofert. 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z jednoprzebiegowym automatycznym podajnikiem 

oryginałów o prędkości 139 obrazów/min o obsługiwanej gramaturze 60g/m2-128 g/m2. 

Skanowane dokumenty w biurze najczęściej mają gramaturę w przedziale od 70 do 100 g/m2 

co w zupełności obsłuży proponowany podajnik. 

 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiającemu chodzi o gramaturę wydruku, nie skany na ADF – w zawiązku z powyższym 

Zamawiający zmienia brzmienie punktu III f "dupleks automatyczny" na "zainstalowany 

moduł sprzętowy z obsługą formatów papieru A5-A3 dla kopiowania i druku (52-220 g/m
2
)" 

 

Pytanie 

 

Czy Zamawiający zaakceptuję urządzenie z kolorowym panelem dotykowym LCD o 

przekątnej 8 cali w języku polskim i angielskim z możliwością personalizacji zestawu ikon? 

 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o mniejszej przekątnej wyświetlacza LCD, ale tylko jeśli 

jest panel jest wykonany w technologii pojemnościowej i nie jest umieszczony w zagłębieniu. 

 

 

 (-) Monika Stankiewicz-Wiciak 

 /-/ podpis na oryginale 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


